Директору Частного профессионального
                                                                образовательного учреждения
«Нижегородский экономико-технологический
                              колледж»
Смирновой Е.В.
от______________________________________
Тел.____________________________________

Заявление

Прошу Вас организовать мне бесплатное горячее питание (моему ребенку – ФИО) в Колледже в связи с тем, что я (он) являюсь (является) ребенком участника СВО. Подтверждающие документы прилагаются.

Обучающийся (родитель, законный представитель)
[bookmark: _GoBack]ФИО																									    дата
												подпись